THÔNG BÁO

QUY ĐỊNH PHÒNG CHỐNG DỊCH COVID-19
KHI THAM DỰ ĐHĐCĐ THƯỜNG NIÊN CTCP GEMADEPT

Kính gửi: Quý Cổ đông Công ty Cổ phần Gemadept

Lời đầu tiên, Ban Tổ chức ĐHĐCĐ CTCP Gemadep (“BTC”) xin gửi lời chào trân

trọng và lời cảm ơn chân thành vì sự tin tưởng, đồng hành của Quý Cổ đông trong suốt thời
gian qua.

Trong tình hình dịch bệnh Covid-19 đang lây lan nhanh và mạnh trong cộng đồng,

UBND Tp. HCM đã ban hành Chỉ thị 10/CT-UBND ngày 19/6/2021 về siết chặt và tăng
cường các biện pháp phòng chống dịch và Ban Quản Lý (“BQL”) Tòa nhà CJ cũng đã ban
hành Quy định đối với khách ra/vào Tòa nhà số 6 Lê Thánh Tôn, Phường Bến Nghé, Quận 1,
Tp.HCM. Nhằm thực hiện hiệu quả các biện pháp phòng chống dịch Covid-19 và để đảm
bảo an toàn sức khỏe cho Quý cổ đông khi tham dự Đại Hội Đồng Cổ Đông Thường niên
ngày 30/06/2021 của Công ty Cổ phần Gemadept, Ban Tổ Chức (“BTC”) Đại Hội kính đề
nghị Quý cổ đông phối hợp thực hiện một số quy định sau:

1. XÁC NHẬN tham dự Đại Hội: Quý cổ đông vui lòng xác nhận việc tham dự hoặc gửi
Giấy ủy quyền tham dự Đại hội cho Công ty trước 17h00 ngày 28/06/2021 theo thông
tin sau:
CÔNG TY CỔ PHẦN GEMADEPT
Địa chỉ: Số 6 Lê Thánh Tôn, Phường Bến Nghé, Quận 1, TP. Hồ Chí Minh
E-mail: info@gemadept.com.vn
Điện thoại: (84-28) 38 236 236 (số máy nhánh:105) hoặc số 0389 989 389/Ms.Thư

2. THỰC HIỆN KHAI BÁO Y TẾ theo quy định thông qua các ứng dụng VHD,
NCovi, BlueZone TRƯỚC khi check in tham dự Đại Hội.

3. KHÔNG đến tham dự Đại Hội nếu Quý Cổ đông đến từ các khu vực thuộc diện cách
ly và phong tỏa theo quy định hoặc có 1 trong các dấu hiệu sốt, ho, khó thở, mệt
mỏi…Trong các trường hợp này, Quý Cổ đông vui lòng ủy quyền tham dự Đại hội
hoặc biểu quyết bằng hình thức gửi Phiếu Biểu Quyết theo mẫu của Công ty và gửi về
BTC Đại Hội trước 17h00 ngày 28/06/2021.

4. TUÂN THỦ triệt để quy tắc 5K của Bộ Y tế, giữ khoảng cách an toàn với người khác
tối thiểu 1,5m, đeo khẩu trang khi vào Tòa nhà và trong suốt quá trình tham dự Đại
Hội.

Danh sách cổ đông xác nhận tham dự và thông tin khai báo y tế sẽ được BTC Đại Hội

tổng hợp báo cáo các cơ quan chức năng và gửi đăng ký BQL Tòa nhà để đảm bảo công tác

kiểm tra và tuân thủ quy định phòng chống dịch hiện hành của Tòa nhà đang áp dụng cho các
khách hàng ra/vào Tòa nhà trong thời gian hiện nay.

Trong tình hình dịch Covid-19 đang diễn biến rất nghiêm trọng tại Tp.HCM, để
thực hiện nghiêm các quy định phòng chống dịch theo Chỉ thị 10/CT-UBND ngày
19/6/2021 của UBND Tp. HCM, BQL Tòa nhà có quyền từ chối cho phép vào Tòa nhà
đối với các trường hợp không đăng ký trong Danh sách tham dự hoặc không thực hiện
đúng theo hướng dẫn khai báo y tế.

BTC Đại Hội kính đề nghị Quý cổ đông phối hợp chặt chẽ cùng Công ty Cổ phần
Gemadept thực hiện đúng các quy định của BQL Tòa nhà và tuân thủ các quy định khác về
công tác phòng chống dịch của Chính quyền địa phương (nếu có) trong thời gian tổ chức Đại
Hội để đảm bảo sự an toàn của Quý Cổ đông khi tham dự Đại Hội và công tác tổ chức Đại
Hội thành công tốt đẹp.

Kính chúc Quý cổ đông luôn mạnh khỏe, hạnh phúc và thành công.

Trân trọng cảm ơn Quý Cổ Đông!

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 26 tháng 06 năm 2021
                                                                                   BAN TỔ CHỨC ĐHĐCĐ GEMADEPT
                                                                                                      TỔNG GIÁM ĐỐC

                     (đã ký)

              NGUYỄN THANH BÌNH